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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71509008G

2. Data e Regjistrimit 09/03/2017

3. Emri i Subjektit VITRIOL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/03/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS Zona Kadastrale 2890, Nr Pasurie 29/22 

8. Kapitali 4.300.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 4300000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 43.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Transporti rrugor nderkombetar  per vete dhe per palet e treta, 
Tregtimi me shumice, i naftes, gazit dhe nenprodukteve te tjera te 
tyre; Veprimtari imobiliare, veprimtari ne fushen e ndertimit, 
ndertim, shitje, blerje dhe dhenie me qira e pasurive te paluajtshme, 
makinerive, projektim, prodhim, investime te ndryshme etj. Import-
eksport, tregtimi me shumice e pakice i artikujve dhe produkteve te 
ndryshme, te tilla si por pa u kufizuar ne: produkte dhe artikuj 
industrial, ndertimore, makineri-pajisje etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Ilir Karçini
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14.1 Afati i emërimit 
               Nga :  24/06/2022 Deri : 24/06/2025

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Edisela Demko

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  26/10/2022 Deri : 26/10/2025

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Entela Shoto

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  26/10/2022 Deri : 26/10/2025

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Redi Theodhor

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  26/10/2022 Deri : 26/10/2025

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Jaupaj-G25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 01/03/2017 Deri : 

Ilir Karçini
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
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27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Patos  PATOS Automjet me Targe ABR581 
Fier Patos  PATOS Automjet me Targe AA 195 XT 
Fier Patos  PATOS Automjet me targe AA291ZM 
Fier Patos  PATOS Automjet me Targe ABR083 
Fier Patos   Automjet me targe AB 768 MJ 
Fier Patos  PATOS Automjet me targe AB352IL 
Fier Patos  PATOS Automjet me targe AIR536 
Fier Patos   Automjet me targe AB 722 MJ 
Fier Patos  PATOS Automjet me targe ABR076 
Fier Patos  PATOS Automjet    me  Targe   AA 246 KN 
Fier Patos  PATOS Automjet me Targë AIR 620 
Fier Patos  PATOS Automjet me targe AB343IL 
Fier Patos  PATOS Automjet me Targe AFR573 
Fier Patos  PATOS Automjet me Targe AA 247 KN 
Fier Patos  PATOS Automjet me Targe AA 248 KN 
Fier Patos   Automjet me targe AB 761 MJ 
Fier Patos  PATOS Automjet me Targe ACR785 
Fier Patos  PATOS Automjet me targe AA482DR 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VITRIOL
E-Mail: 7vitriol@gmail.com  
Telefon: 0672075699  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimen i nenshkrimit te administratorit(eve)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-187387-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-260647-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 24.04.2017 të Ortakut të 
Vetëm, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC982647-BEF6-4262-8CEF-05DBEDCC662E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F202053A-6390-4BF1-B4EF-2A229DB7C3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8598557-3F58-44AC-8C38-3B66874FEF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1796B4E-4FBF-4DF8-BA05-5FC03D52130F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEAEFFE-1CE7-44B0-A960-A5F9256971E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FC49CD-92F8-4BE6-A2C6-E1B965392D7F
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Kadastrale 2890, Nr Pasurie 29/22;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Panorama, Pallati nr.16, Kat, shk.3, Hyrja 1, P.O. BOX 110;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-280631-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise 
“VITRIOL”sh.a, date 25.04.2017 ku eshte vendosur : Te jape miratimin per transferimin 
nga shoqeria “PRIMAGAS ALBANIA” sh.a, me NUIS (NIPT)- K62818402N, kundrejt 
shoqerise “VITRIOL”sh.a, te nje pjese te aktivietit ekonomik te shoqerise “PRIMAGAS 
ALBANIA” sh.a dhe posaçerisht mbi teresine e aseteve/aktiveve te detajuara. Depozitimi i 
marreveshjes per efekt publikimi per transferim te veprimtarise ekonomike Nr. 2461 Rep., 
dhe 916 Kol., date 28.04.2017, lidhur midis shoqerise “PRIMAGAS ALBANIA” sh.a 
(Transferuesi) dhe shoqerise “VITRIOL”sh.a (Marresi i Transferimit) me objekt : 
Transferimi kundrejt pagimit te nje çmimi, nga transferuesi te marresi i transferimit, i 
veprimtarise ekonomike dhe posaçerisht i te drejtave te lidhura me shitjen me shumice te 
gazit te lengshem ne impiantet e gazit te Transferuesit etj... 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837025-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FAF318-8FE5-46F7-9942-2929D3B70ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186DC66A-5DEF-4680-96CC-60A2D0D440A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E968BA00-8969-4149-B94C-A38F03CA3ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C4D775-DE05-4972-8E7F-B7629263199C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C4D775-DE05-4972-8E7F-B7629263199C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801B4E5F-7871-4EFB-8714-10AB350F62BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801B4E5F-7871-4EFB-8714-10AB350F62BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447D83A0-5614-45B2-8E7A-359C93C75847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550885B2-5147-4D01-BB64-3E21E7474AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EEAED6-0ED0-432E-8251-94CF04887F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D091730-0F9F-4663-9BC5-1F8816D94E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B0C32B-59A7-4904-91BF-1F957F75A0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905CF649-C748-410A-BCEC-43087CE48189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7FCA9A-6D11-487A-8220-8B81DF80D4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B76B73-BB62-4262-8A52-BA6543ECC07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC085E5-A6C5-487A-9B91-C500FC3E57E7
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079491-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së transferimit të 100% të aksioneve , 
Nr.598 Rep., Nr.197 Kol., datë 24.01.2019, nga Edmond Shoto në favor të Ilir Karçini.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("7vitriol@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Karçini")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "3.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Shoto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125862-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.03.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Fshati Borake, Njesia Administrative Xhafzotaj, Bashkia Shijak/Durres, Zona 
kadastrale 1242, Nr. pasurie 34/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226460-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Bedri Allushi dhe emerimin e Ilir Karcini si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Karçini")                      Nga data "10/06/2019"                        
Ne daten "09/06/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Bedri Allushi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E973E23F-F9DD-44E0-A701-F317E5C49049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E973E23F-F9DD-44E0-A701-F317E5C49049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62268FEF-AC39-4662-9FCF-39E0649051A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6BDDD0-799C-4458-A2EB-FACDF5721B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6BDDD0-799C-4458-A2EB-FACDF5721B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E815CC03-A522-4CAC-B947-48DBA6C05A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3296D3D1-2FB6-40F3-99D7-95C647AF54E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1785518-F1C9-466D-8919-FD75285FDD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1785518-F1C9-466D-8919-FD75285FDD69
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-236674-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VITRIOL  VENDIM ASAMBLEJE PER MIRATIMIN  E BILANCIT 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e te ardhurave gjitheperfshirese  Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Shenimet shpjeguese Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258401-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese te shoqerise, date 
22.06.2019 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Z.Gezim 
Jaupaj,perfaqesues i shoqerise audituese “Jaupaj G”,   per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
03.07.2019.Depozitimi i vendimit te Asamblese te shoqerise, date 04.07.2019 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "4.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "35.000,00"          u be            "43.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.500.000,00"          u be            "4.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Karçini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.500.000,00")            u be              ("4.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551570-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA77BEB7-3284-473D-86F2-60CC9B13248A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA77BEB7-3284-473D-86F2-60CC9B13248A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7A91E5-794D-4EBE-8429-6DED1FE33700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D057BD-5E7B-42F3-B3F7-98FE25E08A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F997A625-D1AA-44A6-95F1-397F64377540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C782BC-DD88-4949-901F-9ED8A6A5D311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECC60C3-A691-482E-B116-5B6A28597C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44F291A-133B-4469-91AC-B0A45421E8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288F0B99-7C24-48FE-B1A9-15442CA300EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C68964-C2E7-40FD-915B-CF990627A736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A0F778-03CE-40FE-BEEE-108E0CD04E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3CF475-2A53-4E66-A929-4B2713051814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA259C5-1A08-4F4B-AA88-71A8DD89EEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A689622-DB0C-4FB9-A89E-7EBC969C5A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A689622-DB0C-4FB9-A89E-7EBC969C5A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1579E267-9338-475B-B9AA-A8B68161EF39
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Lista e Dokumenteve:
Vitriol - Pasqyra e Performances  viti 2019.xlsx
Vitriol - Vendimi i asamblese per miratimin e pasqyrave financiare 2019.pdf
Vitriol - Pasqyra e Pozicionit Financiar 31.12.2019.xlsx
Vitriol - Shenimet Shpjeguese te bilancit 2019.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559592-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
27.07.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Fshati Borake, Njesia Administrative Xhafzotaj, Bashkia Shijak/Durres, Zona kadastrale 
1242, Nr. pasurie 34/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677325-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, Nr.1443 Rep., Nr.434 Kol., 
datë 24.03.2021 ku eshte vendosur:- miratimi i shitjes se 100% të aksioneve nga aksionari 
Ilir Karçini  ne favor te Edmond Shoto. Depozitimi i vendimit , date 21.03.2021 ku është 
vendosur:-miratimi i shitjes se 100% të aksioneve nga aksionari Ilir Karçini ne favor te 
Edmond Shoto.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Shoto")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "4.300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Karçini")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745847-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5218287-3468-4741-B444-15564A09D66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833FBBC2-B30E-4EF5-96FD-FD9B7D6B256C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1110CB21-432F-4D1F-8CDF-CBC6C6CFAEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE9C43F-C74D-4DC5-AA63-3F7C953BC57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C706C1E-18B2-444F-B9B9-6FE984325336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C706C1E-18B2-444F-B9B9-6FE984325336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778D64C8-8370-4BE9-B0E5-7606E292DF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB24C8B6-523A-45D1-970C-9AF80E35EAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB183C5-76E7-4445-9CCC-47C071DCB918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB20076-01A4-48B6-8CA4-A839D1401B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB20076-01A4-48B6-8CA4-A839D1401B6D
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Lista e Dokumenteve:
Vitriol sha - Vendimi i asamblese per shperndarjen e fitimit 2020.pdf
Vitriol - Pasqyra e Performances  viti 2020.xlsx
Vitriol - Shenimet Shpjeguese te bilancit 2020.pdf
Vitriol - Pasqyra e Pozicionit Financiar 31.12.2020.xlsx

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827586-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Karçini")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "4.300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Shoto")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879150-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.03.2022 ku është vendosur: 
Hapja e 4 ( katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjet 
me targe AA482DR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjet 
me targe AIR536;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjet 
me targe ABR076;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjet 
me targe AA291ZM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939078-06-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFA0D5E-1838-460C-83F7-1FB53DE89AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5D8E31-C5EA-49D3-88A9-01F0D7E1FE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF7D7B8-F859-4A43-BC39-902022024493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43923F11-2D4F-4E19-B61D-6966614ED860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6226D420-D336-41CB-93F5-1724F8A0CEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA47E59-3DB8-4263-B3C4-6EE9417CB67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D33E32-1ECE-4CE6-91B5-7719D022BB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D33E32-1ECE-4CE6-91B5-7719D022BB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6398E1C6-595C-4D25-96F2-A0DF611FC73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B85B0AC-64AD-4833-96DE-D252FE4E3B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761D209B-53E6-4EA9-9934-29D1D9503456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761D209B-53E6-4EA9-9934-29D1D9503456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B97B86-8EED-4324-8D6A-BCB6F2A93F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E92BB11-C7B3-432A-ACFA-D20A34FF0B4E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.06.2022, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Karçini")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/06/2019")            u be              ("24/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Karçini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2022")            u be              ("24/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991552-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vitriol - Shenimet Shpjeguese te bilancit 2021. pj.1.pdf
Vitriol - Pasqyra e Performances  viti 2021.xlsx
Vitriol - Pasqyra e Pozicionit Financiar 31.12.2021.xlsx
Vitriol - Vendimi i asamblese per miratimin e raportit te auditit 2021.pdf
Vitriol - Shenimet Shpjeguese te bilancit 2021. pj.2.pdf

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013117-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.10.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjet 
me Targë AIR 620;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-021661-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 26.10.2022 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjet 
me Targe AA 195 XT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjet 
me Targe AA 247 KN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BB96C5-86E9-4961-AC7E-FF0581B06370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A52E33-B25F-49A1-AB42-95EB3D659D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA05A95-7847-4CFF-8043-EAF6E04DF830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C929038-2441-4E06-9C2D-5D74F7734791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD01C63-3A87-4518-9E72-A7C1C4D35631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66261D53-9A59-44FA-98C0-B301D3CA6E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA0594B-A059-431A-8497-8C66807FFDC9
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjet 
me Targe ABR083;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjet    
me  Targe   AA 246 KN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjet 
me Targe AFR573;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjet 
me Targe AA 248 KN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjet 
me Targe ACR785;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjet 
me Targe ABR581;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025050-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim i antareve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edisela Demko")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/03/2017")            u be              ("26/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edisela Demko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2020")            u be              ("26/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Redi Theodhor")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/03/2017")            u be              ("26/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Redi Theodhor")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2020")            u be              ("26/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Entela Shoto")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/03/2017")            u be              ("26/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Entela Shoto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2020")            u be              ("26/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047694-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.14.12.2022, për të hapur dy adresa 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjet 
me targe AB352IL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819CDE84-C39E-4230-9C93-D9725D5F7C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC52DD6-4AC9-4665-ABCB-123D32FCB470
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me targe AB343IL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166893-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
VitriolPasqyraePerformancesviti.xlsx
VitriolShenimetShpjeguesetebilancit.pj..pdf
VitriolVendimiiasamblesepershperndarjenefitimit.pdf
VitriolShenimetShpjeguesetebilancit.pj..pdf
VitriolPasqyraePozicionitFinanciar...xlsx

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230677-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.12.2023 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Transporti dhe tregtimi me shumice, i naftes, gazit dhe 
nenprodukteve te tjera te tyre; Veprimtari imobiliare, veprimtari ne fushen e ndertimit, 
ndertim, shitje, blerje dhe dhenie me qira e pasurive te paluajtshme, makinerive, projektim, 
prodhim, investime te ndryshme etj. Import-eksport, tregtimi me shumice e pakice i 
artikujve dhe produkteve te ndryshme, te tilla si por pa u kufizuar ne: produkte dhe artikuj 
industrial, ndertimore, makineri-pajisje etj.")          u be            ("Transporti rrugor 
nderkombetar  per vete dhe per palet e treta, Tregtimi me shumice, i naftes, gazit dhe 
nenprodukteve te tjera te tyre; Veprimtari imobiliare, veprimtari ne fushen e 
ndertimit, ndertim, shitje, blerje dhe dhenie me qira e pasurive te paluajtshme, 
makinerive, projektim, prodhim, investime te ndryshme etj. Import-eksport, tregtimi 
me shumice e pakice i artikujve dhe produkteve te ndryshme, te tilla si por pa u 
kufizuar ne: produkte dhe artikuj industrial, ndertimore, makineri-pajisje etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232211-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i kerkeses date 20.12.2023 per hapjen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Automjet me targe 
AB 761 MJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Automjet me targe 
AB 768 MJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F050F3B-B4B9-4403-9F58-673A87B74A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE208D8-3D9E-4E4A-A3AD-A0E8190B9EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82BFA0B-8C5A-4D02-8597-0360DDE5335B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4D3621-7DA2-47D9-94E9-72C323A7247A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE280715-3E5C-410D-8B1E-A123CC939BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F47B420-2344-4200-A095-FCC2E2340E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CA027F-0231-4828-AAF5-30DEEA986166
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Automjet me targe 
AB 722 MJ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Jaupaj-G")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë           :27/03/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23301FF-C5FE-404F-8DBE-11C1664852AF

